
 

 

 

２０１６年９月 ２６日 

株式会社 ニイガタマシンテクノ  

 

 

射出成形機北陸地区サービス拠点変更のご案内 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では富山駐在を廃止し、北陸地区のサービス拠点の再編を行う事と致しました。 

2016年 10月 1日より、富山県と石川県は新潟サービスセンターで、福井県は大阪サービスセンターからの 

対応とさせて頂きますのでご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

今まで以上のより充実したサービスと迅速な対応を心かけてまいる所存です。 

ご連絡先の変更等、ご不便をお掛け致しますが、 

これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新潟サービスセンター ＴＥＬ：０２５－２７４－９８４０  ＦＡＸ：０２５－２７０－９０６６ 

大阪サービスセンター ＴＥＬ：０６－６７４３－３２６１  ＦＡＸ：０６－６７４３－３２６２ 

 


